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Cordial Saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

ANEXO: 1

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colom



JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNCIPAL DE EL CERRITO-VALLE DEL CAUCA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A. 

DEMANDADO: FREDEMAN EDISON DUQUE SANCHEZ 

RADICADO: 2016-004250 

 

Ref.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado con cédula de 

ciudadanía que aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en 

condición de apoderado de la parte demandante, me permito allegar al 

proceso liquidación del crédito de conformidad con lo ordenado en el 

auto que ordena seguir adelante con la ejecución . 

 

Del señor Juez, 

 

 

Atentamente 

 

 

 

 
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

CC. No 8163046 

T.P 157745 DEL CSJ  
Staff integral 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

7123-
16857691

04-03-
2016

31-
03-
2016

19.68 29.42 0.0707 $17,051,000 $17,051,000 28 $337,505 $337,505 $0 $17,388,505

01-04-
2016

30-
04-
2016

20.54 30.71 0.0734 $0 $17,051,000 30 $375,511 $713,016 $0 $17,764,016

01-05-
2016

31-
05-
2016

20.54 30.71 0.0734 $0 $17,051,000 31 $388,028 $1,101,045 $0 $18,152,045

01-06-
2016

30-
06-
2016

20.54 30.71 0.0734 $0 $17,051,000 30 $375,511 $1,476,556 $0 $18,527,556

01-07-
2016

31-
07-
2016

21.34 31.91 0.0759 $0 $17,051,000 31 $401,263 $1,877,819 $0 $18,928,819

01-08-
2016

31-
08-
2016

21.34 31.91 0.0759 $0 $17,051,000 31 $401,263 $2,279,081 $0 $19,330,081

01-09-
2016

30-
09-
2016

21.34 31.91 0.0759 $0 $17,051,000 30 $388,319 $2,667,400 $0 $19,718,400

01-10-
2016

31-
10-
2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $17,051,000 31 $411,928 $3,079,328 $0 $20,130,328

01-11-
2016

30-
11-
2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $17,051,000 30 $398,640 $3,477,967 $0 $20,528,967

01-12-
2016

31-
12-
2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $17,051,000 31 $411,928 $3,889,895 $0 $20,940,895

01-01-
2017

31-
01-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $17,051,000 31 $417,638 $4,307,533 $0 $21,358,533

01-02-
2017

28-
02-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $17,051,000 28 $377,221 $4,684,754 $0 $21,735,754

01-03-
2017

31-
03-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $17,051,000 31 $417,638 $5,102,392 $0 $22,153,392

01-04-
2017

30-
04-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $17,051,000 30 $404,008 $5,506,400 $0 $22,557,400

Contraparte
Fredeman Edison Duque
Sanchez | 16857691

Radicado
76248408900220160042500

Liquidando Hasta
27-09-2021

Capital

$17,051,000

Intereses

$24,563,501

Total

$41,614,501



01-05-
2017

31-
05-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $17,051,000 31 $417,475 $5,923,875 $0 $22,974,875

01-06-
2017

30-
06-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $17,051,000 30 $404,008 $6,327,883 $0 $23,378,883

01-07-
2017

31-
07-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $17,051,000 31 $411,764 $6,739,647 $0 $23,790,647

01-08-
2017

31-
08-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $17,051,000 31 $411,764 $7,151,411 $0 $24,202,411

01-09-
2017

30-
09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $17,051,000 30 $390,548 $7,541,959 $0 $24,592,959

01-10-
2017

31-
10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $17,051,000 31 $398,130 $7,940,090 $0 $24,991,090

01-11-
2017

30-
11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $17,051,000 30 $382,250 $8,322,339 $0 $25,373,339

01-12-
2017

31-
12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $17,051,000 31 $391,846 $8,714,185 $0 $25,765,185

01-01-
2018

31-
01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $17,051,000 31 $390,519 $9,104,704 $0 $26,155,704

01-02-
2018

28-
02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $17,051,000 28 $357,513 $9,462,217 $0 $26,513,217

01-03-
2018

31-
03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $17,051,000 31 $390,353 $9,852,571 $0 $26,903,571

01-04-
2018

30-
04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $17,051,000 30 $374,546 $10,227,117 $0 $27,278,117

01-05-
2018

31-
05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $17,051,000 31 $386,366 $10,613,482 $0 $27,664,482

01-06-
2018

30-
06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $17,051,000 30 $371,324 $10,984,806 $0 $28,035,806

01-07-
2018

31-
07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $17,051,000 31 $379,528 $11,364,335 $0 $28,415,335

01-08-
2018

31-
08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $17,051,000 31 $378,023 $11,742,358 $0 $28,793,358

01-09-
2018

30-
09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $17,051,000 30 $363,722 $12,106,080 $0 $29,157,080

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes



01-10-
2018

31-
10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $17,051,000 31 $372,827 $12,478,906 $0 $29,529,906

01-11-
2018

30-
11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $17,051,000 30 $358,523 $12,837,429 $0 $29,888,429

01-12-
2018

31-
12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $17,051,000 31 $368,959 $13,206,388 $0 $30,257,388

01-01-
2019

31-
01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $17,051,000 31 $364,912 $13,571,300 $0 $30,622,300

01-02-
2019

28-
02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $17,051,000 28 $337,808 $13,909,108 $0 $30,960,108

01-03-
2019

31-
03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $17,051,000 31 $368,454 $14,277,562 $0 $31,328,562

01-04-
2019

30-
04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $17,051,000 30 $355,753 $14,633,315 $0 $31,684,315

01-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $17,051,000 31 $367,948 $15,001,263 $0 $32,052,263

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $17,051,000 30 $355,427 $15,356,690 $0 $32,407,690

01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $17,051,000 31 $366,937 $15,723,627 $0 $32,774,627

01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $17,051,000 31 $367,611 $16,091,238 $0 $33,142,238

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $17,051,000 30 $355,753 $16,446,991 $0 $33,497,991

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $17,051,000 31 $363,899 $16,810,890 $0 $33,861,890

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $17,051,000 30 $351,015 $17,161,905 $0 $34,212,905

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $17,051,000 31 $360,685 $17,522,589 $0 $34,573,589

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $17,051,000 31 $358,312 $17,880,902 $0 $34,931,902

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $17,051,000 29 $339,789 $18,220,691 $0 $35,271,691

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes



01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $17,051,000 31 $361,362 $18,582,053 $0 $35,633,053

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $17,051,000 30 $345,440 $18,927,493 $0 $35,978,493

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $17,051,000 31 $348,441 $19,275,934 $0 $36,326,934

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $17,051,000 30 $336,044 $19,611,977 $0 $36,662,977

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $17,051,000 31 $347,245 $19,959,222 $0 $37,010,222

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $17,051,000 31 $350,148 $20,309,370 $0 $37,360,370

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $17,051,000 30 $339,843 $20,649,213 $0 $37,700,213

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $17,051,000 31 $346,732 $20,995,945 $0 $38,046,945

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $17,051,000 30 $331,405 $21,327,349 $0 $38,378,349

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $17,051,000 31 $335,921 $21,663,270 $0 $38,714,270

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $17,051,000 31 $333,507 $21,996,777 $0 $39,047,777

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $17,051,000 28 $304,656 $22,301,434 $0 $39,352,434

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $17,051,000 31 $335,059 $22,636,493 $0 $39,687,493

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $17,051,000 30 $322,582 $22,959,075 $0 $40,010,075

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $17,051,000 31 $331,781 $23,290,856 $0 $40,341,856

01-06-
2021

30-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $17,051,000 30 $320,911 $23,611,767 $0 $40,662,767

01-07-
2021

31-
07-
2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $17,051,000 31 $331,090 $23,942,856 $0 $40,993,856

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes



9755

01-08-
2021

31-
08-
2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $17,051,000 31 $332,126 $24,274,982 $0 $41,325,982

01-09-
2021

27-
09-
2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $17,051,000 27 $288,519 $24,563,501 $0 $41,614,501

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes


